DECLARAÇÃO DE NOMEAÇÃO DE PREPOSTO

À
Comissão de Licitação / Pregoeiro
Município de Camapuã – MS
Pregão Eletrônico nº 044/2025

A  empresa  Darlu  Indústria  Têxtil  Ltda,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº

40.223.106/0001-79, com sede na  Rua Floresta, nº 440, BR 480, Barão de

Cotegipe/RS,  CEP  99740-000,  neste  ato  representada  por  sua  sócia  e

proprietária, a Sra. Ligiane Paula Giacomel Izycki Haiduki, portadora do RG

nº 7093560212 e CPF nº 015.919.100-99, declara, para os devidos fins, que a

mesma acompanhará o certame na qualidade de PREPOSTA da empresa,

estando devidamente autorizada a representar a Darlu Indústria Têxtil Ltda em

todos os atos relativos ao  Pregão Eletrônico nº  044/2025,  promovido pelo

Município de Camapuã – MS.

A preposta  ora  nomeada está  autorizada  a  acompanhar  o  certame,  prestar

informações,  receber  intimações,  interpor  ou  desistir  de  recursos,  negociar

valores e praticar todos os atos necessários ao fiel cumprimento das obrigações

decorrentes da participação da empresa neste processo licitatório.

Por ser expressão da verdade, firmo a presente.

Barão de Cotegipe/RS, 04 de Setembro de 2025.

___________________________________________________
Ligiane Paula Giacomel Izycki Haiduki

Sócia Proprietária
CPF: 015.919.100-99

		2025-10-09T11:41:31-0300
	LIGIANE PAULA GIACOMEL IZYCKI HAIDUKI:01591910099